中国玻璃纤维工业协会
文件

中国复合材料工业协会

玻复协字 2019第 04号

关于《适于热塑性树脂的短切玻璃纤维绿色设计产品评价技

术规范》团体标准完成审批并批准发布的通知

各有关单位：

根据《国务院关于印发深化标准化工作改革方案的通知》（国发[2015]13 号）、中国

玻璃纤维工业协会/中国复合材料工业协会标准管理办法》（玻复协字 2018 第 05 号）的

相关要求，由重庆国际复合材料股份有限公司起草的《适于热塑性树脂的短切玻璃纤维

绿色设计产品评价技术规范》团体标准按计划完成了起草、征求意见和审查工作，形成

报批材料并通过了中国玻璃纤维工业协会复核程序，现批准发布，特此通知。

中国玻璃纤维工业协会             中国复合材料工业协会

二零一九年三月二十八日          二零一九年三月二十八日